

קיץ משפחתי אינטראקטיבי במוזיאון המוזיקה העברי בירושלים

Posted on 14 ביולי 2024 by שוש להב



חוויה משפחתית: נגינה חיה בשיתוף הקהל, סיור בתצוגה המוזיקלית הגדולה והמרהיבה בארץ, חווית מולטימדיה בכל תחנה, סיור וירטואלי בבית המקדש בעזרת משקפי מציאות מדומה חדישים (VR) ועוד

Categories: מה חדש?, ראשי

Tag: מוזיאון המוזיקה העברי בירושלים

בעיצומו של החופש הגדול, מתלבטים ההורים והילדים היכן לבלות ומה מתאים לכל גיל? היכן ניתן להמלט מהחום? ואיפה מוצאים אטרקציה שאפשר להזמין גם את סבא וסבתא? מוזיאון המוזיקה העברי בנחלת שבעה במרכז ירושלים, הוא התשובה המתאימה. הסיור במוזיאון - חוויה שהילדים יתלהבו ממנה והמבוגרים לא יפסיקו לצלם, להתרגש ולחוות.

במהלך יולי-אוגוסט מזמין מוזיאון המוזיקה העברי בירושלים את הקהל הרחב, משפחות, ילדים ומבוגרים, לצאת למסע מוזיקלי אינטראקטיבי חוצה יבשות, ולגלות מוזיקה, צלילים וכלי נגינה שנאספו מכל רחבי העולם. בשבועות האחרונים, במיוחד לרגל הקיץ, הגיעו למוזיאון כלי נגינה יחודיים, שנתרמו ולראשונה מוצגים לקהל הרחב:

"רודרה וינה" - קונטרבאס הודי עשוי משתי דלעות ענקיות, מעוטר בעיטורים מיוחדים שנעשו בעבודת יד. כלי מוזיקה

נדיר ומפואר. אגדות עם רבות נכתבו עליו וחלקן יסופרו במהלך הסיור לצד מנגינות הודיות מלאות השראה. כלי נוסף הוא ה"דומרה" - כלי פריטה רוסי עממי שמקורו ממונגוליה, והוא נפוץ במוזיקה רוסית עממית. נוסטלגיה מרגשת ליוצאי בריה"מ לשעבר. בנוסף, אל החדר התימני התווספו 10 תופי פח תימניים, המזמינים את משתתפי הסיור לתופף ולהזיז את הגוף בקצב וגרוב מטורף ומטריף.

במסע הייחודי, יהנו המבקרים מאלמנטים מוזיקליים היסטוריים ועכשוויים, פעילות אינטראקטיבית והתנסות בכלי נגינה עתיקים וחדשים. מידי יום, יוכלו המבקרים ליהנות מסיורים מוזיקליים לכל המשפחה (מודרכים או עצמאיים בעזרת סבא לוי המדריך הוירטואלי בטבלט שניתן בכניסה), בשילוב נגינה חיה.

בסיור מודרך (האופציה המומלצת), יוכלו המבקרים לשמוע על ההיסטוריה של כלי הנגינה הנמצאים בכל חלל וחלל במוזיאון, על האנשים המרתקים שנהגו לנגן בהם בתפוצות, על המדינות מהן הם הגיעו וכמובן להתנסות בנגינה חיה! המסע בין חללי המוזיאון להכרת הסגנונות המוזיקליים השונים, יעבור במרכז אסיה והקווקז, מרוקו ואנדלוסיה, אפריקה, אתיופיה, תימן, אירופה, בלקן, סוריה עיראק והחלל העברי, במהלכו יכירו מעל ל- 300 כלי נגינה מיוחדים ומרהיבים, שהגיעו מהתפוצות ומוצגים במוזיאון, מסיפורן של משפחות וקהילות יהודיות, מאנשים שסיפורם טרם סופר.



במוזיאון המוזיקה העברי בירושלים. צילום איתי נדב

כמו כן מוזמנים המבקרים להצטרף למשחקים האינטראקטיביים הקיימים בכל חלל: **בחלל מרכז אסיה** - מוזמנים להשתתף במשחק אינטראקטיבי בסגנון 'גיטר היר' וליהנות מהתנסות בכלי נגינה עתיקים כמו זורנה כורדית, זארב פרסי, רובאב בוכרי, פאנדור קווקזי ועוד. (טאבלט לילד מגיל 10 ומעלה בלבד). בחלל המוקדש למסורת המרוקאית ולהשפעות ספרדיות, **מרוקו אנדלוסיה** - יהנו המבקרים מסרטון המציג את התרבות המקומית וכלי הנגינה הייחודיים לאזור זה ולהצטרף למשחק אינטראקטיבי המבוסס על "סיימונס" משחק זכרון.

בחלל המאפיין מוזיקה מאזור **עיראק סוריה מצרים והודו** - ימצאו המבקרים בריקוד שיזמין אותם להצטרף למשחק טריוויה אינטראקטיבי, העוסק בסגנון המוסיקלי הייחודי לארצות אלו. בחלל המוקדש לשירה ולמוזיקה של ארצות אירופה ואשכנז, מוצג ספר דיגיטלי ענק המעניק חוויה ייחודית ופרטים על דמויות מפתח, שהשפיעו על המוסיקה היהודית וגם סרט בהנחיית 'סבא לוי'. **בחלל ארצות הבלקן** - מוזמנים משתתפי הסיור לבדוק את מיומנותם בכלי נשיפה אופייניים לאזור, ע"י משחק תחרותי אינטראקטיבי וליהנות מתצוגה מרהיבה הכוללת בוזוקי, קאנון, מנדולינה

וצלילי טברנה מקפיצים.

רוצים להיות אקטיבים ולנגן בעצמכם? בואו להתנסות בכלי הקשה אלקטרוניים, הכרת כלי הנגינה אפריקאים כמו פעמון דון דון, תוף גינאה, נבל אתיופי שופרות תימנים, תופי תימן שהתווספו לאחרונה ועוד בחלל **אפריקה ותימן**.

גולת הכותרת של המוזיאון, **החלל העברי** - מוקדש לקיבוץ הגלויות ולעבר המוזיקלי המיוחד של ארץ ישראל וירושלים, בו יוכלו המבקרים ליהנות מסיור בדגם בית המקדש הוירטואלי, באמצעות משקפי מציאות מדומה, החדשים ביותר בשוק (במוזיאון 16 עמדות), מה שהופך את הביקור במוזיאון לחוויה מרגשת וייחודית. במהלך הסיור ילמדו המשתתפים על הסגנונות המוזיקליים השונים אשר השפיעו על המוזיקה והשירה שהיו נהוגים בתפוצות בהם חי העם היהודי.

מוזיאון המוזיקה העברי - רחוב יואל משה סולומון 10 נחלת שבעה.

בחודשי יולי - אוגוסט.

ימים ראשון עד חמישי 10:00-19:00.

שישי 10:00 עד 14:00.

מחירים: רגיל - 60 ₪ אזרח ותיק/ ילד מגיל 5 ומעלה 45 ₪ סטודנט 40 ₪ חייל 32 ₪.

לפרטים נוספים ותיאום הגעה מראש בלבד בטלפון 02-5406505. או במייל

מוזמנים גם לבקר בקבוצת הפייסבוק שלנו 'טיול משפחתי בארץ ובעולם